平成 20 年 6 月 30 日

各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株式会社JALUX（ジャルックス）

代 表 取 締 役 社 長    岡崎 俊城

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 城島義之

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

監査役の異動について

平成 20 年 6 月 18 日をもって、下記のとおり監査役の異動がありましたのでお知ら
せいたします。

                    記

1. 異動の内容

氏名 新 旧

石澤 照久 社外監査役 補欠監査役

２. 異動の理由

監査役に選任されました大村 善博氏は、社外監査役に就任予定でありましたが、
弊社社外取締役を務めていたことから会社法に定める社外監査役とならないことが
判明したため、同氏は社外監査役以外の監査役に就任し、社外監査役の定数を満た
す必要から補欠監査役に選任されております、石澤 照久氏が社外監査役に就任い
たしました。

以上